



Zawiercie, dnia 23 października 2015 r.

380300/071/ 11 /2015-KIZ

**Urząd Miasta i Gminy Szczekociny**  
**Ul. Senatorska 2**  
**42-445 Szczekociny**

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Sosnowcu Inspektorat w Zawierciu informuje, że w dniach 23-27 listopada 2015r. organizuje „Tydzień Przedsiębiorcy”.

Tegoroczne przedsięwzięcie będzie skierowane zarówno do osób planujących rozpoczęcie prowadzenia pozarolniczej działalności czyli dla potencjalnych i nowych płatników jak również do obecnych płatników. Nowym przedsiębiorcom będą przedstawione najważniejsze informacje, które wiążą się z prowadzeniem własnego „biznesu” natomiast obecnych będziemy ukierunkowywać na jakość danych , która wpływa na rozliczenie konta.

Inspektorat ZUS w Zawierciu organizuje cykl bezpłatnych szkoleń dla obecnych przedsiębiorców, mając na uwadze ograniczenie liczby przesyłanych błędnych dokumentów jak również usprawnienie komunikacji pomiędzy płatnikami składek a ZUS, w następujących tematach:

**1) „Jakość danych a rozliczenie konta”**

W ramach tego szkolenia zostaną omówione : wpływ wypełniania i korygowania dokumentów na rozliczenie konta, opłacanie składek a rozliczenie konta, wpływ Interaktywnego Płatnika Plus (IPP) na rozliczenie konta.

Szkolenie odbędzie się 26.11.2015r. o godz. 10.00 w siedzibie tutejszego Inspektoratu.

**2) „Kontrola prawidłowości wykorzystywania zwolnień lekarskich”**

trzy instrumenty: kontrola chorych, kontrola lekarza orzecznika, nieterminowe dostarczania zwolnień lekarskich.

Szkolenie odbędzie się 16.11.2015r. o godz. 8.00 w siedzibie tutejszego Inspektoratu.

3) „*Dokumentowanie okresów zatrudnienia oraz wysokości wynagrodzeń dla celów emerytalno-rentowych*”.

Szkolenie odbędzie się 20.11.2015r. o godz. 8.00 w siedzibie tutejszego Inspektoratu.

Ponadto Inspektorat ZUS w Zawierciu zaprasza nowych przedsiębiorców do udziału w szkoleniu:

1) „*Rozpoczynasz prowadzenie działalności – poznaj swoje prawa i obowiązki*”

W ramach tego seminarium będą omówione: zgłoszenie prowadzenia działalności, zgłoszenie siebie i ewentualnych pracowników do ubezpieczeń, składanie dokumentów rozliczeniowych i opłacanie składek, jakość przekazywanych danych a rozliczenie konta, zasady wypełniania i korygowania dokumentów, zasiłki, ulgi, e-płatnik, program Płatnik, PUE-korzyści.

Seminarium odbędzie się 23.11.2015r. o godz.10.00 w siedzibie tutejszego Inspektoratu.

Chęć udziału w szkoleniach prosimy zgłosić na adres e-mail [monika.barczyk01@zus.pl](mailto:monika.barczyk01@zus.pl) bądź telefonicznie (32)6706032, 6717702 podając ilość osób które będą uczestniczyły. W przypadku dużej ilości chętnych możliwe będzie zorganizowanie dodatkowego terminu.

KIEROWNIK INSPEKTORATU



mgr Anna Pała